ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16 марта 2022 г. № 39

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 27 декабря 2017 г. № 299

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в абзац четвертый пункта 4 постановления Правительства

Республики Дагестан от 27 декабря 2017 г. № 299 «О государственной

противопожарной службе Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 29 декабря, № 0500201712290001;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m),
2020, 16 ноября, № 05002006254) изменение, заменив цифры «422» цифрами «433».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДС

дседатель Правительства

^Республики Дагестан А. Абдулмуслимов